Divisione

Luglio 2017

AREA SERVIZ] ALLA PERSONA

AREA SERVIZI FINANZIARI

AREA SERVIZI GENERALI - UFFICIO DI STAFF
AREA SERVIZI TECNICI

POLIZIA MUNICIPALE

Giornate
lavorative

209
180
147
389
159

Assenze del personale

Giornate di Giornate di Percentuale Percentuale
assenza % presenza %

assenza

77
34
49
117
28

presenza

132
146

98
272
131

36,84
18,89
33,33
30,08
17,61

63,16
81,11
66,67
69,92
82,39



