

## Assenze del personale

Divisione	Giornate lavorative	Giornate di assenza	Giornate di presenza		Percentuale presenza %
Luglio 2017					
AREA SERVIZI ALLA PERSONA	209	77	132	36,84	63,16
AREA SERVIZI FINANZIARI	180	34	146		3,750,000,000
AREA SERVIZI GENERALI - UFFICIO DI STAFF	147	49	98	33,33	11 (C.C.) (C.C.) (C.C.)
AREA SERVIZI TECNICI	389	117	272	30,08	69,92
POLIZIA MUNICIPALE	159	28	131	17,61	82,39